
News  Release 株式会社木曽路 

2025年3月12日 

 しゃぶしゃぶ・日本料理、焼肉、居酒屋、和食レストランなど全国191店舗を 

展開する当社グループではお盆明けの8月18日(月)に店舗の一斉休業を実施いた 

します。 

 労働環境の改善に向けた取組みの一環として2019年より毎年実施しております 

ゴールデンウイーク明けの店舗一斉連休と今年度より実施いたしました、正月明 

けの一斉休業に加え、お盆明けにも一斉休業を実施することで店舗従業員の繁忙 

期勤務に対する慰労を図ります。 

 今後も働きやすい環境作りへの取組みを進めて従業員満足の向上を図り、お客 

様にご満足いただける店舗づくりを推進してまいります。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ 

う、よろしくお願い申し上げます。 

この件に関するお問い合わせは以下までご連絡ください。 

株式会社 木曽路 経営企画部  担当：戸谷・石黒 

〒466-8507 愛知県名古屋市昭和区白金3-18-13 

TEL：052-872-1811 E-mail：kouhou@kisoji.co.jp 

～一斉休業は今年度より1日追加して計４日に～ 

新たにお盆明けの店舗一斉休業を実施します 

2025年度 店休日 ① 5月7日（水）・8日（木） 

 ② 8月18日(月)  

 ③ 1月（日程未定） 

 なお、店舗毎の事情により営業日の変更ができない場合が想定されます。 

店舗毎の休業につきましては、ＨＰ内の各業態のページにてご案内いたします。 


